
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7» 

  

 

ПРИКАЗ 

от 01  сентября   2021  года                                               № 198 

 

О создании школьного спортивного клуба 

           

 

       На основании методических рекомендаций по созданию и организации 

деятельности школьных спортивных клубов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба со 02 сентября 

2021года. 

2.Утвердить  Положение о школьном спортивном клубе  (Приложение1).                  

3. Утвердить название спортивного клуба «Беркут», эмблему клуба. 

4.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Беркут»   

учителя физкультуры  Пирмухаметова М.С.     

5.Утвердить план работы клуба (Приложение  2). 

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 

уч.год 

 (Приложение 3). 

7.Назначить ответственными   за  организацию и проведение спортивных 

соревнований руководителя спортивного клуба  Пирмухаметова М.С. 

8.. Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских 

встреч между школами района в течение учебного года  членам школьного 

спортивного клуба.             

 9.Осуществлять   контроль за работой школьного спортивного клуба в 

течение учебного года   заместителю директора по ВР Данготаровой У.К... 

 11.Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой 

  

 

И.о.директора ___________А.Ю.Аллагулиева  

 

 
 


